
{CUSTO} RELAÇÃO DE COMPONENTES

Componente	Descrição	Unidade	Qtd	R\$ Unit.	R\$ Total
BRA-16	BRAÇO 16	PAR	2,00	R\$ 10,10	R\$ 20,20
BV-8	BORRACHA DE VIDRO	METROS	56,76	R\$ 10,10	R\$ 573,28
CFC-2	CONTRA FECHO (CONCHA)	PEÇA	5,00	R\$ 10,10	R\$ 50,50
ESC-5X6	ESCOVA 5X6	METROS	56,76	R\$ 10,10	R\$ 573,28
FEC-C	FECHO CONCHA	PEÇA	5,00	R\$ 10,10	R\$ 50,50
LF-1	TAMPA CANAL DRENAGEM	PEÇA	5,00	R\$ 10,10	R\$ 50,50
LH02-A	ROLDANA JANELA TEC	PEÇA	8,00	R\$ 10,10	R\$ 80,80
LMH-15	FECHO MAXIM-AR	PEÇA	2,00	R\$ 10,10	R\$ 20,20
M03	LIMITADOR ALTURA DE FOLHA	PEÇA	6,00	R\$ 10,10	R\$ 60,60
TA-80	TRILHO ALUMINIO	METROS	8,40	R\$ 10,10	R\$ 84,84

Valor Total de Componentes

R\$ 1.564,69